
1/5 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
30/2016. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 
2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 5.910.810 e 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.678.433 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.711.085 e Ft, az 1. 
melléklet szerint.” 

 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. 

Működési bevételek előirányzata 4.999.733 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) önkormányzatok működési támogatása 1.863.596 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.863.596 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.076.410 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 2.059.561 e Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) működési bevételek 988.245 e Ft:” 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 978.800 e Ft” 
h) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) működési célú átvett pénzeszközök 117.309 e Ft:” 
i) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fb) önként vállalt feladat 111.100 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.800.275 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.800.275 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.800.275 e Ft” 



2/5 
 

 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 5.028.915 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.282.552 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.267.025 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 349.527 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 343.684 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.778.987 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.658.229 e Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.564.818 e Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.131.362 e Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 433.456 e Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 129.386 e Ft:” 
l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 99.157 e Ft” 
m) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 90.269 e Ft:” 
n) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 90.269 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 1.649.518 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.288.435 e Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 68.331 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 210.905 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 208.155 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 150.178 e Ft:” 
g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 127.178 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.032.652 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



3/5 
 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.032.652 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.032.652 e Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. §-ának 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.640.637 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 63.536 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 52.749 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15.343 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 12.779 e Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.441.754 e Ft: 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.008.298 e Ft” 
h) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 433.456 e Ft” 
i) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 129.386 e Ft:” 
j) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 99.157 e Ft” 
k) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 90.269 e Ft:” 
l) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 90.269 e Ft” 
 

5. § Az Ör. 7. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.388.278 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.219.016 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.214.276 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 334.184 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 330.905 e Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 712.014 e Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 705.156 e Ft” 
 
6. § Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.288.435 e Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.271.184 e Ft:” 



4/5 
 

c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ab) önként vállalt feladat 68.331 e Ft” 

 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 210.905 e Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 176.925 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 174.175 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmények 33.980 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 33.980 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 150.178 e Ft, a 

11. melléklet szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 150.178 e Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 127.178 e Ft” 
 

7. § Az Ör. 9. §-ának 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 219.655 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Céltartalékok 129.386 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 99.157 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 90.269 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 90.269 e Ft” 
 

8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 



5/5 
 

 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, hat napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló

